

# BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset  
Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby  
www.badstedrevision.dk  
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18  
Cvr. nr. 10 83 85 76  
S10 - Kundenr. 6790

## Image Metrology A/S

(CVR nr. 21 366 005)

Diplomvej 377, st.  
2800 Kongens Lyngby

## Årsrapport 1. januar - 31. december 2019

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Kongens Lyngby, den 1. juli 2020

Dirigent: Jan Friis Jørgensen



## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-11
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2019	12
Balance pr. 31. december 2019	13-14
Noter til årsregnskabet	15-18

## LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

### **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Virksomhedens aktivitet består i forskning og udvikling af produkter indenfor nanoteknologi.

### **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2019 og balance pr. 31. december 2019 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 919.346 og balancen en negativ egenkapital på kr. 1.109.053.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens §119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvorpå ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> T.DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE:</b>			
	1	<b>2.821.013</b>	<b>2.533</b>
Personaleomkostninger	2	-1.070.599	-2.218
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:</b>		<b>1.750.414</b>	<b>315</b>
Afskrivning af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-561.939	-711
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:</b>		<b>1.188.475</b>	<b>-396</b>
Finansielle indtægter		7.159	4
Finansielle omkostninger		-16.705	-16
<b>RESULTAT FØR SKAT:</b>		<b>1.178.929</b>	<b>-408</b>
Skat af årets resultat	4	-259.583	90
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<b>919.346</b>	<b>-318</b>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>			
Overførsel til næste år		919.346	-318
		<b>919.346</b>	<b>-318</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> T.DKK
<b>AKTIVER:</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	870.026	1.432
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>870.026</b>	<b>1.432</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Egne aktier, nom. 26.400	7	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>870.026</b>	<b>1.432</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		540.819	436
Andre tilgodehavender		724.660	307
Periodeafgrænsningsposter, aktiv		5.238	51
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.270.717</b>	<b>794</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.454.605</b>	<b>1.006</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>2.725.322</b>	<b>1.800</b>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<b>3.595.348</b>	<b>3.232</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> T.DKK
<b>PASSIVER:</b>			
Aktiekapital		550.000	550
Overført overskud		-1.659.053	-2.578
<b>EGENKAPITAL:</b>	8	<u><b>-1.109.053</b></u>	<u><b>-2.028</b></u>
Hensættelser til udskudt skat		185.853	308
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		<u><b>185.853</b></u>	<u><b>308</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.708	126
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.870.968	4.620
Selskabsskat		381.348	0
Anden gæld		199.524	206
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>4.518.548</b></u>	<u><b>4.952</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:</b>		<u><b>4.518.548</b></u>	<u><b>4.952</b></u>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<u><b>3.595.348</b></u>	<u><b>3.232</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser mv.	10		



## NOTER TIL ARSREGNSKABET

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	T.DKK
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.024.508	2.123
Pensioner	35.352	60
Andre omkostninger til social sikring	10.739	35
	<u>1.070.599</u>	<u>2.218</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>3</u>	<u>5</u>
<b>3 Af- og nedskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	12
Færdiggjorte udviklingsprojekter	561.939	699
	<u>561.939</u>	<u>711</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets ordinære resultat	381.348	-16
Ændring i udskudt skat	-121.780	-74
Regulering vedrørende tidligere år	15	0
	<u>259.583</u>	<u>-90</u>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	T.DKK
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver - færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2019	13.592.892	13.231
Årets tilgang ved køb	0	362
Saldo pr. 31. december 2019	13.592.892	13.593
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2019	12.160.927	11.462
Årets afskrivning	561.939	699
Saldo pr. 31. december 2019	12.722.866	12.161
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019</b>	<b>870.026</b>	<b>1.432</b>
 <b>6 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2019	179.982	180
Saldo pr. 31. december 2019	179.982	180
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2019	179.982	168
Årets afskrivning	0	12
Saldo pr. 31. december 2019	179.982	180
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	DKK	T.DKK
<b>7 Finansielle anlægsaktiver - egne aktier, nom. 26.400</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2019	90.593	91
Saldo pr. 31. december 2019	90.593	91
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2019	90.593	91
Saldo pr. 31. december 2019	90.593	91
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
 <b>8 Egenkapital</b>		
Aktiekapital		
Saldo pr. 1. januar 2019	550.000	550
	550.000	550
 <b>Overført overskud</b>		
Saldo pr. 1. januar 2019	-2.578.399	-2.260
Overført af årets resultat	919.346	-318
	-1.659.053	-2.578
	<b>-1.109.053</b>	<b>-2.028</b>
 <b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet sikkerhed i likvide beholdninger med en bogført værdi på kr. 100.000 pr. statusdagen.		
 <b>10 Eventualforpligtelser mv.</b>		

Selskabets lejeforpligtelser udgør kr. 31.588 pr. 31. december 2019.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

### 11 Ejerforhold

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af aktiekapitalen i henhold til selskabets aktionærfortegnelse:

Digital Surf Sarl, Besancon, Frankrig.